ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARICÁ
AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE - EPT

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviço de
vigilância patrimonial desarmada a ser executado por empresa especializada,
com fornecimento de todos os profissionais e equipamentos necessários.

O Pregoeiro desta Autarquia, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão

Presencial supracitado, que ocorreria no dia 24/05/2021, fica SUSPENSO SINE DIE

para adequação do Edital e seus anexos. Informações pelo email

cpl.ept.marica@gmail.com.

mailto:cpl.ept.marica@gmail.com